
&
re ffi.e$ L.ť& #K * ff * e* * sffi &
X'&penff*trsř*
$rulvEffifrÍ.Y
v trtxtr$

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměĚení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademickf rok ffiHffiffiffiff*7

Bc. Irena Lichnovská

Systémy projektového Íizení

Strategie penetrace podniku na zahraničním trhu

rng. Jarmila lrcingová, Ph.D.

KPM FEK zČu

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílti práce
B) Metodick;f postup vypracovéní práce
C) Teoretick;i záklaď'práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)

D Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zaltraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkov;i dojem z ptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:t 6obŤe

SÍručné zdrlvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Diplomová práce se zabfvá marketingovou strategií společnosti AIMTEC' a to konkrétně pro
německf trh. Práce obsahuje teoretickou a praktickou část, pŤičemž teorie vychází z relativně
dostatečného počtu zdrojŮ, ale nereflektrrje z větší črísti problematiku zpÍacovanou v rámci praktické
aplikace, a to piedevším v oblasti marketingové sÍategie a komunikačního mixu.
Z hlediska praktické aplikace je nejsilnější stránkou práce propracovaná anďÝzz německého trhu
včetrě detailního porovniíď konkurenčních podnikú. Nejslabší částí práce jsou konkrétní náwhy (viz
zásady 4 až 6), ktoÍé jsou pouze z črásti rozpracovány a neobsahují konkréhí doporučení podložená
analfzou. Další velkou slabinou práce je její nedostatečná provázanost jednotlivfch částí.
Po formální strifurce obsahuje diplomová práce velké množství nedostatkťr (napi. pieklepy' chybějící
zdroje u některfch tabulek, nepŤehledné odkazy, nekorespondující náary).
Nawhuji klasifikovat uvedenou ďplomovou práci zrriímkou dobŤe mínus. Doporuěuji soustŤedit se
u obhajoby na upŤesnění doporuěení uvedenfch v závěru práce ajejich vyhodnocení.
Vzhledem k vjše uvedenfm skutečnostem doporučuji ďplomovou práci studentky keny Lichnovské
k obhajobě pŤed stítní komisí.

12  3  4  N
nxnn!!xtrtrnntrxnnnnxnn
!!XNTntrxnn
!!!xnntrxnnnxnn!ntnxntrnnxn!nxtn
!TXN!nnxtnnnxn!



&
F& K{$fu$s' ťKtr # #.ffi $fl ffi &
x&s'e*{}*fi$tr*
tlxtvfi*&tr*TY
s #rHY**

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otrízky a pffpomínky k b|ižšínu vysvět|ení pŤi obhajobě:3

l. Zdtivodněte detailněji navrženou marketingovou strategii pro německf trh. Jalc,m zprisobem
a4fšení povědomí o zračce pňispěje ke zvfšení tržeb na tomto trhu? Jak lze na B2B bhu uplaÍrit
nawhované marketingové rrrístroje, které se používají spíše na trhu B2C?

2' Rozpoěet na marketingovou komunikaci GtÍ. 68) obsahuje pouze pŤímé nárklady spojené
s jednotlivjmi komunikačními nístoji. Jaké další ná,klady se promítnou do komplexní
marketingové strategie podniku pro německf trh?

3. Popište' jakjm zprisobem se na šeď tžeb a marketingovjch nálJadri na německém trhu promítne
do uvedeného qfkazu ztsku a fráty (st. 71).

V Plzni' dne 17. května2017

Metodické pomámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvaliťrkační stupeĎ.
2) stručně zdrivodněte navrhovanf klasifikační stupeř, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
s)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě aŽtÍi otévky,
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5. 20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte Ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozeanání originálu).


